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Clasificacion final | Campeonato Vasco de Monoplazas de Montafia

P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo D. Primero D. Anterior
L] L]
1 1 ™™ RAC Vasco Navarro ™= Aitor ZABALETA LoLn BMW 1°C3 10 Pv8 00:02:21.144 00:00:00.000 00:00:00.000
=2 | ior Raci =2 e ~ 02 00: 00:
2 2 Mufioz Racing Club Rubén NOGUEIRAS G aCer  S2 10 CM 10 pv7 00:02:29.081 00:00:07.937 00:00:07.937
- -
3 3 ™% Mufioz Racing Club == Juan ZELAIA herscer S2 20CM  20Pv7  00:02:45.232  00:00:24.088  00:00:16.151

http://www.fotomotor.es/es/competicion/clasificacion/664 02/05/2011
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Clasificacion final | Campeonato Vasco de Turismos de Montana

Concursante
Udana Racing
Aitor Ramirez Arabaolaza
Josetxo Zapiain
Udana Racing
Euskadi Racing
Escuderia Eibar
Udana Racing
Udana Racing
Escuderia Lagun Artea
Udana Racing
Escuderia Urraki
Zamudio Racing Elkartea
Escuderia Eibar
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Hamaika
Mungia Racing Elkartea
Zuzpertu
RAC Vasco Navarro
Escuderia Lagun Artea
Durangalde Racing Elkartea
Escuderia Urraki
Escuderia Jaizkibel
Durangalde Racing Elkartea
A Fondu Competicio
Zamudio Racing Elkartea
Alava Car
Escuderia Eibar
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Lagun Artea
Udana Racing
Pichaca Racing
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Eibar

Eguzki Sport

= A Fondu Competicid

Leioa Racing Taldea

A Fondu Competicio
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Jaizkibel
Durangalde Racing Elkartea
Escuderia Eibar
Escuderia Eibar

Mungia Racing Elkartea
Alava Car

Escuderia Nervién
Escuderia Lagun Artea
Leioa Racing Taldea
Zamudio Racing Elkartea
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Lagun Artea
Escuderia Lagun Artea
Zuzpertu

Zuzpertu

Escuderia Nervién

Piloto
Manuel CABO
Aitor Ibon RAMIREZ
Josetxo ZAPIAIN
David ARDIONS
Jon ETXEBERRIA
Iban TARSICIO
Josu LERTXUNDI
Asier MUGARZA
Josetxo DUPEROU

Igor OROBENGOA

™ Jon ARREGI

™ Andoni MUGARZA

=

Joseba GARCIA
Joseba MITXELENA
Gaizka GOENAGA
Ifaki CANCELO

Joanes URIA

™ Mikel OTEGUI

Xiker AYERZA
Josu GEREKIZ

Egoitz COROSO

™ Garikoitz GONI

David DELGADO
Angel PADILLA

Josetxu GUEZURAGA

Francisco Javier MUR

Ifiigo PENA

Aitor LAZKANO
Gorka IDIGORAS
Asier SAMANIEGO
Marcos COMPAIRE
Ifiaki RACAMONDE
Alex VELASCO
Alex GONI

Pere GARRIDO
Jon Ander GOMEZ
Sergi MORILLA
Joseba FRUTOS
Ricardo GARRIZ

Unai LOPEZ

™ Aitor ROTXA

Cristina LIEBANA

™ Ibon ELORDUY

™ Roberto GOMEZ

Ifigo ARTETXE
Jesus IGLESIAS
Iker BILBAO

Jonathan GAGO

Ander IPARRAGUIRRE

™ Félix ASTORKIA

Mikel UGARTEBURU
David ZAMBRANO
Ander FERNANDEZ

José Maria UBIETA

Vehiculo

911 GT3

320 ST

Maxi Megane
Lancer Evo VII
Clio Sport

) Escort Cosworth
M3 E36

Clio Sport

M3 E36

Ibiza Cupra D
Saxo VTS

Clio Sport

5 GT Turbo
Clio Sport

309 GTi 16v
C2GT

Kadett GSi 16v
911

205 GTi

Saxo VTS

5 GT Turbo

11 Turbo

5 GT Turbo

‘4\4\4\))5- " ))Eé.\@\@\\))me@\e@54\=‘4\e-

§

Sierra Cosworth

@

Ledn Supercopa
Kadett GTE

Sierra Cosworth

7

|

Sierra Cosworth

it

Astra GSi 16v

(<

3251

)

Delta Integrale
AX GTi

Uno Turbo
Astra GSi 16v
M3 E30

M3 E36

M3 E36

AX Sport

5 GT Turbo
106 GTi
Kadett GSi 16v
190

AX GTi

3251

AX Sport

AX GTi

205 Rallye
325

3251

323

C2 VTS

5 GT Turbo

WEM»GCCEM»HCGHCITEEH»CCG T 8)

AX GT

@2 Sierra 2.0
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Grupo
10 GT
10 A2
10A
20A
20 A2
30A
40 A
30 A2
50 A
60 A
7°A
40 A2
1°R
80 A
20R
90 A

3°R

40R
100 A
50 R
6° R
79 R
80 R
50 A2
20H
90 R
100 R
110 R
120R
130 R
140 R
150 R
160 R
179 R
110A
120A
189 R
190 R
130A
200 R
210R
220R
230R
240 R
250 R
260 R
279R
280 R
290 R
140 A
300 R
310R

320R

Clase

10 Pv6

20 Pv6

3° Pv6

10 Pv5

10 Pv4

20 Pv5

30 Pv5

20 pv4

40 py5

10 Pv2

30 Pv4

40 pv4

10 Pv3

20 pv2

30 Pv3

40 py3

30 Pv2

50 pv4

70 pv4

60 PV5

40 pv6

20 pv9

7° PV5

80 Pv5

50 Pv3

80 Pv4

90 Pv5

10 pPvi

90 pv4

60 Pv3

100 Pv4

10° Pv5

110 Pv5

20 pvl

110 Pv4

40 py2

7° Pv3

120 pv4

30 Pvl

130 Pv4

40 py1

50 pvl

60 Pvl

140 pv4

150 Pv4

16° Pv4

50 Pv2

170 Pv4

7° Pvl

80 Pv3
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Tiempo
02:32.903

02:42.850

:02:43.202

:02:43.565

02:45.156

02:47.576
02:49.835
02:50.128
02:52.458
02:56.308
02:58.127
03:00.852
03:00.852
03:01.149
03:04.520
03:04.559
03:05.919
03:05.964
03:06.417
03:06.638
03:07.897
03:08.164
03:08.655
03:08.822
03:10.031
03:10.620
03:13.018
03:13.053
03:13.674
03:14.125
03:14.250
03:14.615
03:14.656
03:16.134
03:16.239
03:16.246
03:16.888
03:19.782
03:21.516
03:23.316
03:23.598
03:25.390
03:26.919
03:28.939
03:29.159
03:29.337
03:29.924
03:32.122
03:33.713
03:36.724
03:39.740
03:39.870
03:48.940

03:51.530

D. Primero
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D. Anterior

:00.000 00:00:00.000

09.947 00:00:09.947

10.299 00:00:00.352

10.662 00:00:00.363

12.253 00:00:01.591

14.673 00:00:02.420

16.932 00:00:02.259

17.225 00:00:00.293

19.555 00:00:02.330

23.405 00:00:03.850

25.224 00:00:01.819

27.949 00:00:02.725

27.949 00:00:00.000

28.246 00:00:00.297

31.617 00:00:03.371

31.656 00:00:00.039

33.016 00:00:01.360

33.061 00:00:00.045

33.514 00:00:00.453

33.735 00:00:00.221

34.994 00:00:01.259

35.261 00:00:00.267

35.752 00:00:00.491

35.919 00:00:00.167

37.128 00:00:01.209

37.717 00:00:00.589

:40.115 00:00:02.398

:40.150 00:00:00.035

:40.771 00:00:00.621

:41.222 00:00:00.451

:41.347 00:00:00.125

:41.712 00:00:00.365

:41.753 00:00:00.041

:43.231 00:00:01.478

:43.336 00:00:00.105

:43.343 00:00:00.007

:43.985 00:00:00.642

:46.879 00:00:02.894

:48.613 00:00:01.734

50.413 00:00:01.800

50.695 00:00:00.282

52.487 00:00:01.792

54.016 00:00:01.529

56.036 00:00:02.020

56.256 00:00:00.220

56.434 00:00:00.178

57.021 00:00:00.587

59.219 00:00:02.198

00.810 00:00:01.591

03.821 00:00:03.011

06.837 00:00:03.016

06.967 00:00:00.130

16.037 00:00:09.070

18.627 00:00:02.590

01/05/2011



VI Subida a Udana 2011. Clasificacion

55 76 mm Escuderia Nervion

56 86 = Eguzki Sport

57 91 Escuderia Eibar

N. Concursante

18 Escuderia Lagun Artea

31 Escuderia Nervion

36

Escuderia Eibar

Pagina 2 de 2

== Borja RAMIREZ 0 3251 330R 180 Pv4 00:03:55.734 00:01:22.831 00:00:04.204
= Asier FUENTE A AXGTi 340R 80 Pvl 00:04:00.324 00:01:27.421 00:00:04.590
== Jagoba MARTINEZ /A AX Sport 350R 90 Pvl 00:04:43.559 00:02:10.656 00:00:43.235
Abandonos (3)

Piloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios

== Toni EVANGELISTA @ZZ® Sierra Cosworth R Pv5  No toma la salida

Antonio RIOJA ;Q Saxo VTS A Pv2  No toma la salida

= JesuUs Maria DE LA FUENTE 5 124 Gr. 5 H Pv9 Averia mecénica

http://www.fotomotor.es/es/competicion/clasificacion/664
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Clasificacion final | Trofeo Vasco de Formula Libre de Montafa

P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo  Clase Tiempo D. Primero D. Anterior
- - -
15 ™™ Txus Jaio Arrizabalaga == Txus JAIO G 3251 OFL ©Pvi0 00:02:41.239 00:00:00.000 00:00:00.000
1] 1]
38 ™% Zuzpertu == Ander CORCUERA @  colfGri OFL ©Pvi0 00:02:49.624 00:00:08.385 00:00:08.385
- -
43 ™™ udana Racing ™™= Aitor ARNAIZ 0 5 GT Turbo OFL ©Pv10 00:02:51.496 00:00:10.257 00:00:01.872
- -
37 ™™ Escuderia Lagun Artea ™™ José Antonio INSAUSTI - Kadett Turbo ©FL ©Pvi0 00:02:59.434 00:00:18.195 00:00:07.938
- -
58 ™% Euskadi Racing == Egoitz MUJIKA Ed soocmi OFL ©Pvi0 00:03:09.472 00:00:28.233 00:00:10.038
-
63 Escuderia Eibar ™™ Jon ZALLOECHEVARRIA c‘) 3251 O©FL ©Pv1i0 00:03:10.341 00:00:29.102 00:00:00.869
83 A Fondu Competicié == Santi VEGA A AX Sport OFL ©Pv10 00:03:10.479 00:00:29.240 00:00:00.138
-
81 Mungia Racing Elkartea ™™ Asier UGARTE E 106 Rallye OFL ©Pvi0 00:03:10.678 00:00:29.439 00:00:00.199
-
41 Udana Racing ™= Urtzi SAMANIEGO 1000 s3 ©FL ©Pvi0 00:03:10.762 00:00:29.523 00:00:00.084
1] 1]
42 ™% udana Racing == Antonio MERINO @  colfGeo OFL ©Pvi0 00:03:12.567 00:00:31.328 00:00:01.805
- -
61 ™™ Zuzpertu =™ Mikel OCHOA Q M3 Touring OFL ©°Ppyl0 00:03:13.712 00:00:32.473 00:00:01.145
-
60 Leioa Racing Taldea == Guillermo GIL m 205 GTi OFL ©Pv10 00:03:14.096 00:00:32.857 00:00:00.384
-
65 Escuderia Eibar ™™ Kepa KARMONA c} 328 E36 OFL ©Pvi0 00:03:16.647 00:00:35.408 00:00:02.551
66 Eguzki Sport = Oier OLAIZOLA c} 3251 OFL ©Pvi0 00:03:26.253 00:00:45.014 00:00:09.606
- -
74 ™% Leioa Racing Taldea ™= Xabier AMEZAGA O 320 OFL ©Pvi0 00:03:27.964 00:00:46.725 00:00:01.711
-
73 Leioa Racing Taldea ™™= Imanol SANTIBANEZ O 325 OFL ©Pvi0 00:03:48.118 00:01:06.879 00:00:20.154
- - N
77 ™™ Durangalde Racing Elkartea ™™ Gorka FERNANDEZ &2 200 sX OFL ©°Ppyl0 00:04:08.912 00:01:27.673 00:00:20.794
Abandonos (3)
N. Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Comentarios
- - ,
39 ™% Durangalde Racing Elkartea ™= Ppablo PELAEZ /A AX Sport FL Pv10  No toma la salida
] ’ - 5 : . -
62 Eguzki Sport José Manuel PRIETO 0 3251 FL Pv10 Averia mecanica
L] -
64 ™% Escuderia Hamaika == Jon ARRIETA O 318i FL Pvi0  No toma la salida
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Clasificacion final | Trofeo Vasco Junior de Montafia

P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo D. Primero D. Anterior

- -

1 89 ™™ Escuderia Lagun Artea ™™ Joseba FRUTOS A AX Sport 1R 19Pvl  00:03:19.782 00:00:00.000 00:00:00.000
L}

2 32 Escuderia Lagun Artea ™ Mikel UGARTEBURU A C2VTS 10A  10Pv2  00:03:39.740 00:00:19.958 00:00:19.958
-

3 90 ™% Zuzpertu Ander FERNANDEZ A AXGT 20R  20Pvl  00:03:48.940 00:00:29.158 00:00:09.200
- -

4 91 ™™ Escuderia Eibar ™= Jagoba MARTINEZ /A AX Sport 30R  30Pyl  00:04:43.559 00:01:23.777 00:00:54.619

http://www.fotomotor.es/es/competicion/clasificacion/664 01/05/2011
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Clasificacion final | IV Copa Renault Turbo

P. N° Concursante Piloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo D. Primero D. Anterior

L] L] -

1 49 ™% Escuderia Urraki =" Egoitz COROSO 3+ 5 GT Turbo 1°R  1°Pv4 00:03:07.897 00:00:00.000 00:00:00.000
1] 1] _

2 46 ™% Escuderia Jaizkibel == Garikoitz GONI 3 11 Turbo 20R  20Pv4  00:03:08.164  00:00:00.267  00:00:00.267
- ] _

3 47 ™™ Durangalde Racing Elkartea ™™ David DELGADO \} 5 GT Turbo 30R 39Pv4 00:03:08.655 00:00:00.758 00:00:00.491
L] _

4 45 ™™ Escuderia Jaizkibel = Ricardo GARRIZ \? 5 GT Turbo 4°R  40Pv4  00:03:21.516 00:00:13.619 00:00:12.861
- - _

5 48 ™% Zuzpertu ™" David ZAMBRANO % 5GT Turbo 50R  50Ppv4  00:03:39.870  00:00:31.973  00:00:18.354

http://www.fotomotor.es/es/competicion/clasificacion/664 01/05/2011
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